

**WYJAŚNIENIE NR 1**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania pn.:

**Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjno-biurowego w m. Klesno -  
ETAP II.2 Przebudowa**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. tekst jednolity DZ.U. 2017 poz. 1579 ze zm. zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

**Pytanie 1**

W części opisowej projektu jest informacja o tym, że w remontowanych pomieszczeniach są różne wysokości posadzek - czy w zakres zadania wchodzi wykonanie warstw posadzkowych betonowych/anhydrytowych?

**Odpowiedź**

Zakres zamówienia obejmuje wyrównanie poziomów posadzek, przewidziany jest ten sam poziom posadzki we wszystkich pomieszczeniach danej kondygnacji. Należy wykonać warstwy wyrównawcze. Opis posadzek istniejących i projektowanych znajduje się w dokumentacji projektowej - Projekcie budowlanym i Projekcie wykonawczym.

**Pytanie 2**

Czy rozdzielnia RG została już wykonana wraz z kablem zasilającym ze złącza ZK? Nie uwzględniono tego w kosztorysie, a jest w projekcie.

**Odpowiedź**

Rozdzielnica RG wraz z kablem zasilającym ze złącza ZKpp oraz demontaż linii napowietrznej zostały wykonane w I Etapie realizacji inwestycji (Budynek nowy).

GŁÓWNA KSIĘGOWA  
Nadleśnictwa Smolarz

*Joanna Grubińska*